

Oprava optické trasy UK Ovocný trh 3 - OS01

MATERIÁL	jednotka	jedn.cena	množství	CELKEM bez DPH
SM 96 vl micro	m	55 Kč	930	51 150,00 Kč
Optické spojky a příslušenství OS				
Těsnění FIST GCO-Multi3-10	ks	984 Kč	1	984,00 Kč
Optické rozvaděče a příslušenství OR				
LSC 1U 144/10	ks	19 800 Kč	1	19 800,00 Kč
Panel 1200SC1 pro 12 SC kon. (nebo E-2000)	ks	520 Kč	1	520,00 Kč
Držák díel. kabelu 12A2	ks	550 Kč	1	550,00 Kč
Optické konektory a příslušenství				
Pigtail E2000 APC 9/125 CORNING ceramic	ks	415 Kč	12	4 980,00 Kč
Adaptor (průchodka) E2000 APC DIAMOND SQS	ks	244 Kč	12	2 928,00 Kč
Pružina adaptoru E2000	ks	13 Kč	12	156,00 Kč
Ochrana svárů krimpovací	ks	31 Kč	36	1 116,00 Kč
Ostatní materiál				
Protipožární štítky HILTI (popisek s páskem)	ks	29 Kč	50	1 450,00 Kč
mikrotrubička 10/8	m	5 Kč	20	100,00 Kč
spojka mikrotrubičky 10mm	ks	69 Kč	1	69,00 Kč
ucpávka mikrotrubičky 10mm (utěsnění mikrokabelu)	ks	97 Kč	2	194,00 Kč
HFFR trubka 40/32 mm (do kolektorů)	m	141 Kč	10	1 410,00 Kč
Drobný instalační materiál	clk	2 500 Kč	1	2 500,00 Kč
MATERIÁL - CELKEM				87 907,00 Kč
INSTALACE	jednotka	jedn.cena	množství	CELKEM bez DPH
Instalace 1x HFFR trubky do kolektoru	m	32 Kč	10	320,00 Kč
Montáž koncovky, spojky MT	ks	25 Kč	3	75,00 Kč
Zafouknutí MK do MT 10 nebo 7mm	m	16 Kč	1100	17 600,00 Kč
Protipožární nátěr	m	134 Kč	25	3 350,00 Kč
Protipožární ucpávka Intumex střední - do 110mm, vč. materiálu	ks	2 150 Kč	1	2 150,00 Kč
Paušální cena DSP 2 x paré a CD	clk	8 500 Kč	1	8 500,00 Kč
drobné montážní práce	clk	3 200 Kč	1	3 200,00 Kč
INSTALACE - CELKEM				35 195,00 Kč
OPTICKE PRÁCE	jednotka	jedn.cena	množství	CELKEM bez DPH
Kompletace subrack ODF do stojanu 144 LSC a VIP	ks	1 682 Kč	1	1 682,00 Kč
Ukončení optického vlákna - v ODF do 48 vláken	ks	414 Kč	12	4 968,00 Kč
Svár optického vlákna ve spojce do 48 vláken	ks	420 Kč	24	10 080,00 Kč
Komplexní měření (PM + OTDR obě vlnové délky) - pro vyhodnocení - měření z obo	ks	585 Kč	12	7 020,00 Kč
Kompletace OS	ks	722 Kč	1	722,00 Kč
Formování a uložení rezervy	ks	595 Kč	5	2 975,00 Kč
OPTICKE PRÁCE - CELKEM				27 447,00 Kč
OSTATNÍ POLOŽKY			jednotka	CELKEM bez DPH
Řízení stavby a inženýring			clk	5 726 Kč
Doprava			clk	5 000 Kč
Dohled v kolektoru			clk	15 000 Kč
OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM				25 726 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH				176 275 Kč
DPH				37 018 Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH				213 292 Kč